
Injecteur Multi.Point pour AUDI montage BOSCH 0 261 500 020

Référence : 501034

Prix : 147.53 €

Descriptif :

Injecteur Multi.Point pour AUDI montage BOSCH 0 261 500 020:

 

Adaptable a :
BOSCH

0 261 500 020

0 261 500 021

0 261 500 039

0 261 500 040

VAG groupe

06F 906 036 A

06F 906 036 G

AUDI
Serie : A3 A4 A6 TT
SEAT
Serie : Altea Exeo Leon Toledo3
SKODA
Serie : Octavia
VW

https://www.potinauto.com/injecteur-multipoint-pour-audi-montage-bosch-xml-1220_777_3337_3480-11760.html


Serie : Eos Golf5 Jetta3 Passat Scirocco

Moteur : 20c TFSI GTI R & RS

Lien vers la fiche du produit
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